РОССИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования «Новое поколение» города Сочи
354209, Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский р-н, ул. Львовская, 2

П Р И К А З

14.03.2023г.        №27/1

«Об организации работы профильной,
специализированной смены в летний
период»

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование», приказа УОН
Администрации Муниципального Образования городской-округ город-
курорт Сочи Краснодарского края № 304 от 02.03.2023г., на основании
«Положения об организации и проведении каникулярных
профориентационных школ, заочных школ и/или сезонных школ, профильных
и специализированных смен МБУДО «ЦДО «Новое поколение» города Сочи»,
приказываю:

1. Организовать и провести в период с 01.06.2023г. по 08.07.2023г.,
летнюю сезонную школу ЦДОНП (профильные и специализированные
смены), для мотивированных учащихся, по следующим направленностям:

№
п/п

Направленность смены Программа смены Кол-во/возраст
учащихся

1. Социально-гуманитарная «Я-патриот!»-1 180/10-16 лет
2. Социально-гуманитарная «Я-патриот!»-2 180/10-16 лет
3. Социально-гуманитарная «Я-патриот!»-3 180-/10-16 лет
4. Художественная «Чудесная

мастерская»
10/7-12 лет

2. Назначить ответственного за работу летней сезонной школы ЦДОНП
для мотивированных учащихся, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Горбатюк А.И;

3. Педагогам дополнительного образования:

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

3.1. осуществлять образовательный процесс профильной,
специализированной смены социально-гуманитарной направленности, в
соответствии с содержанием дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ «Я-патриот!»-1,2,3;
3.2. осуществлять образовательный процесс профильной,
специализированной смены художественной направленности, в соответствии
с содержанием дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программы «Чудесная мастерская».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЦДОНП                                                           Е.А. Прищепа

С приказом ознакомлены:

		2023-07-03T12:21:50+0300
	ЦДОНП